Liebherr LTM1090/4.1

Caracteristicas generales

Marca Liebherr
Subcategoria Gruatodo terreno
Placa de matricula BZ-FD-83

Lectura del odémetro 205.000km

Afio de construcciéon 2011

Fecha del primer registro 19-04-2011

Lectura del contador de horas 17381

Color Azul
Condicidn Usado
Condicion general Muy bien
Combustible Diesel
ceMarking Si
Caracteristicas

Peso vacio

GVvW

Longitud

Ancho

Max. capacidad de levantamiento
Contenido del cilindro

mastType

48.000kg
48.000kg
1.296cm
275cm
90.000kg
12.816¢cc

Téléscopico



Liebherr LTM1090/4.1

Especificaciones técnicas

Traccion wheels

Activos 350kw

Descripcion

Liebherr LTM1090-4.1 YOM: 2011 KM: 205.000 Hours BW: 17.381 Hours OW: 8.643 Double JIB Complete Counterweights

Accesorios
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