

Liebherr LTM1090/4.1

Características generales

Marca	Liebherr
Subcategoría	Grúa todo terreno
Placa de matrícula	BZ-FD-83
Lectura del odómetro	205.000km
Año de construcción	2011
Fecha del primer registro	19-04-2011
Lectura del contador de horas	17381
Color	Azul
Condición	Usado
Condición general	Muy bien
Combustible	Diesel
ceMarking	Sí



Características

Peso vacío	48.000kg
GVW	48.000kg
Longitud	1.296cm
Ancho	275cm
Máx. capacidad de levantamiento	90.000kg
Contenido del cilindro	12.816cc
mastType	Télescopico

Liebherr LTM1090/4.1

Especificaciones técnicas

Tracción	wheels
Activos	350kw

Descripción

Liebherr LTM1090-4.1 YOM: 2011 KM: 205.000 Hours BW: 17.381 Hours OW: 8.643 Double JIB Complete Counterweights

Accesorios